
 
                

 

UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2018.995 z późn. zm.) i §1 Statutu Powiatu Siedleckiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu Siedleckiego z dnia  

3 czerwca 2016 r. w sprawie Statutu Powiatu Siedleckiego 

(Dz.Urz.Woj.Maz.2016.5767), zm. Uchwałą Rady Powiatu w Siedlcach z dnia  

26 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Statucie Powiatu Siedleckiego 

(Dz.Urz.Woj.Maz.2018.6694),  

Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Powiatu 

wybrany został Radny Marek Gorzała. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący obrad 

Radny Senior  

  /-/ Jan Kuć 


